
UCHWAŁA NR VI/92/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie poparcia inicjatywy społecznej pod nazwą "Nowa Trasa Obornicka".

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami)

- Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska popiera działania Stowarzyszenia " Nowa Trasa Obornicka" mające na celu powstanie 
nowego połączenia drogowego miasta Oborniki Śląskie z Wrocławiem. Treść stanowiska Rady Miejskiej 
w Trzebnicy stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: PRHGO-WIDTO-GPYRH-ELVOZ-RDVTO. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/92/15

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 19 czerwca 2015 r.

Stanowisko Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie poparcia inicjatywy społecznej Stowarzyszenia 
pod nazwą "Nowa Trasa Obornicka".

Rada Miejska w Trzebnicy popiera inicjatywę obywatelską zgłoszoną przez Stowarzyszenie "Nowa Trasa 
Obornicka" z siedzibą w Obornikach Śląskich przy ul. Wrocławskiej 4/7 w sprawie działań na rzecz 
budowy alternatywnej trasy drogowej łączącej Oborniki Śląskie z Wrocławiem. 

Uzasadnienie

Radni Rady Miejskiej w Trzebnicy dostrzegają potrzebę budowy alternatywnej drogi łączącej Oborniki 
Śląskie z miastem Wrocław. 

Budowa nowej drogi przyczyni się do odciążenia ruchu drogowego na drodze wojewódzkiej Nr 342. 
Nowe połączenie stanowić będzie kluczowy element o znaczeniu społecznym i ekonomicznym dla Gminy.

Id: PRHGO-WIDTO-GPYRH-ELVOZ-RDVTO. Uchwalony Strona 1




